CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2018 – INDIANA/SP

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO FINAL (SERVIDOR
GERAL, MECÂNICO, MOTORISTA, OPERADOR DE

MÁQUINAS)
GAÇÃO

A PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE INDIANA, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais e em consonância com a

Legislação vigente e pertinente, a vista do resultado apresentado pela CMM Assessoria e Consultoria em Gestão Pública Ltda.,

HOMOLOGA o Concurso Público Nº 001/2018 – Indiana/SP para o preenchimento das funções de SERVIDOR GERAL,

MECÂNICO, MOTORISTA, OPERADOR DE MÁQUINAS, realizado no dia 04 de março de 2018.

A convocação se dará de acordo com as necessidades da administração através de Edital específico publicado em jornal

de circulação local e através de convocação por carta a ser emitida pela Prefeitura Municipal, via correio com aviso de

recebimento.

Sem mais.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Indiana/SP, 25 de abril de 2018.

CELEIDE APARECIDA FLORIANO

Prefeita Municipal